©@Nilfisk MONOBROSSES
BUS00

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Tension / Fréquence
Puissance Nominale
Classe de protection
Indice de Protection
Vitesse Rotation Brosse(s)
Diamétre Brosse

Niveau Sonore ISO3744
Dimensions LxIxh

Poids a vide

Longueur Céble

Conforme(s) aux directives CE

DESIGNATION
Equipement(s) standard(s)

MONOBROSSE BU500 - plateau intégré

Accessoire(s)
Lots de 5 disques Top Line orangé - spécial haute vitesse

V/Hz

lalll
IP
tr/min
g mm
dB(A)
cm
kg

CODE

76875A

23 mars 2012

RETOUR
BU500
230/50
1100
|
IPX0
1500
510
70
82,4x56,3x126,1
41
15
Référence
56380063
82257320




