

## BU500

5 | 08 - 1

[RETOUR](#)


## SPECIFICATIONS TECHNIQUES

		BU500
Tension / Fréquence	V/Hz	230/50
Puissance Nominale	W	1100
Classe de protection	I à III	I
Indice de Protection	IP	IPX0
Vitesse Rotation Brosse(s)	tr/min	1500
Diamètre Brosse	ø mm	510
Niveau Sonore ISO3744	dB(A)	70
Dimensions Lxlxh	cm	82,4x56,3x126,1
Poids à vide	kg	41
Longueur Câble	m	15

 Conforme(s) aux directives **CE**

DESIGNATION	CODE	Référence
<b>Equipement(s) standard(s)</b>		
MONOBROSSE BU500 - plateau intégré	76875A	56380063
<b>Accessoire(s)</b>		
Lots de 5 disques Top Line orangé - spécial haute vitesse		82257320